rum Manentis de Bondelmontibus Rettoris Plebani nuncupati

rARROCHÌALIS ECCLESIE ELEEAN ie nuncupate BEA-
TE MARIE IN. PRONEE

A

Florentin. Dioc. & univerforum

Virorum de Familia de Bondelmontibus
,
alias de Montebonis

Civium Florentinorum
,
ut afleritur de Nobili genere procrea-

torum
,
petitio continebat, quod lì in eadem Ecclelia in qua_.

olim novem perpetue Capellanie vigore quarundam litterarum

Fel. record. Pauli pp. ij. predecelToris noftri fub certis modo
& forma in eis exprefsis erette fuerunt

, & quarum iufparro-

natus dittis Civibus qui veri patroni ditte Ecclefie exiftunt &
a tanto tempore citra de cuius initio memoria hominum nom.

exiftit

31 M V. DELL' IMPRUNETA. 99
exiftit in pacifica pofiefsione vel quali Iuris prefentandi per-
fonam idoneam ad dittam Ecclefiam dum prò tempore vacat
fore nofcuntur

,
refervatum fuit

,
alie tres perpetue Capella-

nie ad inftar aliarum novem Capellaniarum 'predittarum &
fub eifdem modo & forma erigerentur eifque pro earum dote
tanta pars fruttuum reddituum & proventuum ditte Ecclefie

afsignaretur quanta tribus ex difìis novem Capellanijs tunc af»

lignata fuit ftatuereturque & ordinaretur
,
quod deinceps per-

petuis futuris temporibus unam ex dittis erigendis Capellanijs

pro tempore obtinens Parrochianos dictf Ecclefie & alios in_.

illius Parrochia peftis feu epidemie morbo pro tempore labo-

rantes feu infirmos per fe vel alium idoneum Presbiterum quo-
ti£s opus fuerit vifitare eorumque Confefsiones audire ac eis

alia Ecclefiafrica Sacramenta miniftrare teneretur
,
ita quod

tempore peftis huiufmodi in eadem Ecclefia refidere minime-/
debeat & 11 infirmos huiufmodi perfeipfum vifitaverit

,
eodem

tempore in illa interefle nulio modo valeat
,
quodque fingu-

iis annis quibus peftis huiufmodi viguerit ex fruttibus cuiuf-

dam Confratrie live focietatis Beate Marie in ditta Ecclefia-.

inftirure duodecim Ducati auri de Camera folvi debeant
, &

ex fruttibus redditibus &: proventibus huiufmodi quadraginta
Ducati fimiles pro quotidianis diftributionibus ipfius Ecclefie

illius Rettori pro tempore exiftenti annuatim deputarentur &
afsignarentur

,
ita quod quandiu in eadem Ecclefia reliderit &

Divinis interfuerit iuxta Refidentie huiufmodi tempus pro ra-

ta percipere debeat & pro tempore quo in illa non refederit

eorum pars ditto Rettori fi in illa relideret afsignanda, inter

omnes & fingulos perpetuos Capellanos
,
in ditta Ecclefia prò

tempore relidentes & Divinis Officiis interelfentes diftribui

debeat . Et infuper Iufpatronatus & prefentandi perfonas ido-

neas ad diftas erigendas Capellanias prò hac prima vice &
perpetuis futuris temporibus quoties illas impofterum vacare-/

contigerit dittis Civibus pro fe eorumque heredibus & fuccef-

foribus prout ad alias erettas Capellanias predittas prefentare

folent
,
ius vero inftituendi perfonas fic prefentatas ditto Re-

ttori pro tempore exiftenti prout in aliis Capellanijs predittis

fibi competit refervaretur & concederetur nec non ab eadem
Ecclefia fruttus redditus & proventus quadraginta Ducatorum
auri liminum fepararentur & preceptorie Domus Santti Iohan-

ms ditti loci de Proneta Hofpitalis eiufdem Santti Iohannis

Ie ro-ri z
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terofolymitani que olim auètoritate Apoftolica ereèta eft ex

fruètibus diète Ecclefie cum fimilis Iurifpatronatus refervatione

minus fufficienter dotata fuit etiam perpetuo applicarentur
,
&

appropriarentur profeto diètus Reètor ex fruètibus fibi rema-

nentibus fe commode & honorifice fubftentare ac onera libi

ratione diète Ecclefie incumbentia perferre valeret & anima-

rum faluti diètorum infirmorum plurimum confuleretur
,
ac di-

vinus cultus in eadem Ecclefia non parum fufciperet incremen-

tum ipfique Patroni augmento & profpero itatui diète Eccle-

fie diligentius intenderent & illius fruètus redditus & proven-

tus augeri curarent & dileèti fili) univerli Confratres dictem

Confraternitatis afsignationi feu folutioni duodecim Ducato-
rum huiufmodi confentirent

.
Quare pro parte Manentis, &

Civium Patronorum prediètorum nobis fuit humiliter fupplica-

tum quatinus fuper hoc oportune providentes alicui probo vi-

ro in partibus illis committere & mandare dignaremur ut de
premifsis omnibus & lingulis ac eorum circumftantiis univer-

lis auèloritate apoftolica fe diligenter informet & fi per infor-

mationem eandem de fufficientia fruètuum reddituum & pro-

ventuum huiufmodi
,
ac aliis premifsis fibi legitime conftiterit

in eadem Ecclefia tres perpetuas Capellanias adinflar aliarum

Capellaniarum prediètarum & fub eifdeni modo & forma qui-

bus ille erecte fuerunt erigat & tantam partem fruètuum red-

dituum & proventuum Ecclefie huiufmodi quanta aliis tribus

ex dièVis novem ereètis Capellaniis allignata fuit
,
nec non_.

fruètus quadraginta Ducatorum huiufmodi ab eadem Ecclefia

feparet & fegreget illamque etiam erigendis Capellaniis ac

fructus valoris quadraginta Ducatorum huiufmodi Precepto-

rie prediètis pro earum dote refpeètive perpetuo applicet ap-

propriet,& afsignet nec non premifla omnia & lingula modo
& forma fupradiètis eadem auèloritate ftatuat & ordinet, ac
lufpatronatus & prefentandi perfonas idoneas ad diètas eri-

gendas Capellanias cum ut prefertur vacaverint Civibus eo-

rumque heredibus & fuccelforibus imperpetuum ipfas vero per-

fonas inftituendi Reètori predièlis refervet & concedat omnia-
que alia & lingula que in premiflis

,
& circa ea neceflaria fu-

erint feu etiam quomodolibet oportuna
,
faciat & difponat

,

ita tamen quod diètus Manens modernus Reètor quoad vixerit

omnes & fingulos fruètus redditus & proventus diète Ecclefie

prout illos haètenus percepit percipere debeat liceatque poft

ceffum
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eefifum vel deceflum feu quamvis aliam dimifsioncm diCi mo-
derni Re&oris diftas erigendas Capellanias prò tempore obti-

nentibus fruCus redditus & proventus eis alTignandos huiufmo-

di propria auCoritate percipere & levare ac in fuos & dnftà-

rum erigendarum Capellaniarum ufus & utilitatem convertere

diocefani loci & cuiufvis alterius licentia fuper hoc minime.-»

requifita . Nos igitur ipfos Manentem & Cives ac eorum quem-
libet a quibulcumque excommunicationis fufpenfionis & inter-

dici
,
aliifque Ecclefiafticis fententiis cenfuris & penis a iure^»

vel ab homine quavis occafione vel caufa latis li quibus quo-
modolibet innodati exiftunt ad effeCum prefentium duntaxat

confequendum harum ferie abfolventes & abfolutos fore cen-

fentes huiufmodi fupplicationibus inclinati diferetioni tue per

apoftolica feripta committimus & mandamus quatinus facias

per te ipfum in premiflis prout tibi videbitur faciendum . Non
obftantibus conlfitutionibus & ordinationibus apoflolicis cete-

rifque contrariis quibufeumque . Datum Rome apud SanCum-
petrum Anno Incarnationis dominici millefimoquadringente-

fimononagefimooctavo .
Quarto Idus Maij . Pontificatus noftri

anno fexto

.

BOLLA DI GIULIO IL

Fer 1' erezione dell' Opera dell' Impruneta .

Car. 14

I
ÙLIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI DI.orig.neI-

LECTIS FILIIS ABBATI MONASTERIJ BEATE MA - de^Buo'nl

RIE FLORENTIN. ET PREPOSITO ECCLESIE FE- deliri.

SULAN. AC VICARIO VENERABILIS FRATRIS NO-
STRI ARCHIEPISCOPI FLORENTIN. IN SPIRITUALI-
BUS GENERALI. SALUTEM ET APOSTOLICAM BE-

NEDICTIONEM . Hodie a nobis emanarunt littere tenoris

fubfequentis. IULIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM
DEI AD PERPETUAM REI MEMORIAM. Pia Fidelium

vota ex quibus precipue bonorum
,
& rerum Ecclefiafticarum

diftratione femota Divinus Cultus incrementum cum anima-